
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.albertina.mg.gov.br/contrato/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 00:24:55

Modalidade: Setor de Compras

N° do Contrato/Ano: 39/2025

Início do Contrato: 12/06/2025

Fim do Contrato:16/06/2025

Data do Cadastro 12/08/2025
Objeto:
Pregão Presencial, para contratação de microempresas - ME, empresas de Pequeno Porte -
EPP ou Equiparadas para aquisição de ferramentas e equipamentos diversos para atender
as demandas do Departamento Municipal de Obras do Município de Albertina/MG
Fornecedor: THIAGO CROCHIQUIA

Índice de Reajuste: INPC

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 118.050,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00 CONTRATO Nº 39/2025 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/contrato/detalhe/54/pstrongpregao-presencial-para-contratacao-de-microempresas-me-empresas-de-pequeno-porte-epp-ou-equiparadas-para-aquisicao-de-ferramentas-e-equipamentos-diversos-para-atender-as-demandas-do-departamento-municipal-de-obras-do-municipio-de-albertinamgstrongp/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/650f2def823122868bc29049fefa3bbd.pdf

